
Charitativní fotbal Jana SkopečkaCharitativní fotbal Jana Skopečka
v Hořovicíchv Hořovicích
Zvu Vás již na tradiční charitativní turnaj, který po roce
29. června opět pořádám na hřišti v Hořovicích.  Na vítězný
tým čeká pohár a na všechny ostatní dobrý pocit, že pomohli
přispět na dobrou věc. Výtěžek bude směřovat organizaci
Dementia, která v Hořovicích provozuje Kavár…

– Charitativní fotbalové turnaje Jana Skopečka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/22578

https://donio.cz/p/22578

	Charitativní fotbal Jana Skopečka v Hořovicích

